

**Nyhus Hertz Ejendomsselskab A/S**

**CVR-nr. 36700734**

**Klamsagervej 2**

**8230 Åbyhøj**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.03.2016

**Dirigent**

---

Navn: Per Q. Ovesen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Nyhus Hertz Ejendomsselskab A/S  
Klamsagervej 2  
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 36700734

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 30.03.2015 - 31.12.2015

### **Bestyrelse**

Christina Nyhus Hansen, formand  
Jørgen Hertz  
Per Quistgaard Ovesen

### **Direktion**

Jørgen Hertz, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er køb og salg af fast ejendom, drift af samme og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er et underskud på 398 t.kr., hvilket ikke anses for tilfredsstillende.

Det er konstateret, at selskabet har tabt mere en halvdelen af den tegnede selskabskapital. Ledelsen vil derfor på den førstkommende generalforsamling, inden for 6 måneder efter at dette er konstateret, gøre rede for, hvordan selskabskapitalen retableres gennem positiv drift de kommende år.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>298.299</b>
Af- og nedskrivninger		<u>(407.657)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(109.358)</b>
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(397.335)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(506.693)</b>
Skat af ordinært resultat	2	<u>108.493</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(398.200)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>(398.200)</u>
		<b><u>(398.200)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
Grunde og bygninger		14.139.823
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>14.139.823</u>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <u>14.139.823</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		22.267
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		26.250
Udskudt skat		73.000
Tilgodehavende selskabsskat		35.493
<b>Tilgodehavender</b>		<u>157.010</u>
 <b>Likvide beholdninger</b>		 <u>1.114.576</u>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <u>1.271.586</u>
 <b>Aktiver</b>		 <u>15.411.409</u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000
Overført overskud eller underskud		<u>(398.200)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>101.800</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		8.238.174
Deposita		<u>253.500</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b><u>8.491.674</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	378.520
Modtagne forudbetalinger fra kunder		64.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		48.727
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.130.881
Anden gæld		<u>195.307</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.817.935</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>15.309.609</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>15.411.409</u></b>
Eventualforpligtelser	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	7	

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Indskud ved stiftelse	500.000	0	500.000
Årets resultat	0	(398.200)	(398.200)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>(398.200)</b>	<b>101.800</b>

## Noter

			<b>2015</b>
			<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>			<u>                    </u>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder			182.254
Renteomkostninger i øvrigt			180.990
Øvrige finansielle omkostninger			34.091
			<u><b>397.335</b></u>
			<u>                    </u>
			<b>2015</b>
			<b>kr.</b>
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>			
Aktuel skat			(35.493)
Ændring af udskudt skat			(73.000)
			<u><b>(108.493)</b></u>
			<u>                    </u>
			<b>Grunde og</b>
			<b>bygninger</b>
			<b>kr.</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>			
Tilgange			14.547.480
<b>Kostpris ultimo</b>			<u><b>14.547.480</b></u>
			<u>                    </u>
Årets afskrivninger			(407.657)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>			<u><b>(407.657)</b></u>
			<u>                    </u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>			<u><b>14.139.823</b></u>
			<u>                    </u>
	<b>Forfald inden</b>	<b>Forfald efter</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>12 måneder</b>	<b>12 måneder</b>	<b>efter 5 år</b>
	<b>2015</b>	<b>2015</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til realkreditinstitutter	378.520	8.238.174	6.655.835
Deposita	0	253.500	N/A
	<u><b>378.520</b></u>	<u><b>8.491.674</b></u>	<u><b>6.655.835</b></u>

## Noter

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Nyhus Hertz Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 01.07.2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme med nominel værdi 8.880 t.kr.

### 7. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Nyhus Hertz Holding A/S ejer 100% af aktierne i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse.